[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ
«25» ноября 2014 г.

№989
ст.Кавказская
Об итогах муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по немецкому языку и географии
  На основании приказа управления образования «О проведении муниципального  и зонального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году» от 16.10.2014 года № 869  и решения жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по немецкому языку и географии от 21 ноября  2014 года, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады по  немецкому языку  и географии(Приложение).

2. Руководителям ОО изыскать возможность поощрить учащихся, ставших победителями и призёрами муниципального этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку и географии, и  учителей, подготовивших победителей и призёров олимпиады.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                       С.Г.Демченко

Приложение к приказу

от____№ ___

Список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады по немецкому  языку
(от 21.11.2014 года)

	Класс/

максимальное количество баллов
	ФИ учащегося
	№ ОУ
	Результат учащегося
	Статус

	7-8 класс/120
	Иванча Максим
	ГБОУ КККК
	43
	Призёр

	Крайниченко Павел
	МБОУ СОШ № 8
	42
	призёр

	9-11 класс/120
	Сафарян Анна
	МБОУ СОШ № 5
	45
	Призёр

	Казарян Мушек
	МБОУ СОШ № 19
	42
	призёр

	Володина Надежда
	МБОУ СОШ № 10
	40
	призёр

Список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады по географии
(от 21.11.2014 года)

	Класс/

максимальное количество баллов
	ФИ учащегося
	№ ОУ
	Результат учащегося
	Статус

	7 класс/98
	Проскурнина Олеся
	МБОУ лицей № 45
	45
	Призёр

	Коновалов Павел
	ГБОУ КККК
	39,5
	призёр

	Поляков Иван
	МБОУ СОШ № 13
	36,5
	призёр

	Бондарев Максим
	МБОУ СОШ № 2
	34
	призёр

	Задорожная Дарья
	МБОУ СОШ № 17
	33,5
	призёр

	Кошник Елизавета
	МБОУ лицей № 45
	33
	призёр

	Кротенко Александр
	МБОУ СОШ № 44
	32,5
	призёр

	Глуховской Александр
	МБОУ СОШ № 14
	32,5
	призёр

	Мирошникова Ангелина
	МБОУ СОШ № 20
	32,5
	призёр

	Аврагимова Диана
	МБОУ СОШ № 17
	31
	призёр

	Подрез Маргарита
	МБОУ лицей № 45
	29,5
	призёр

	8 класс/103
	Чернова Алина
	МБОУ СОШ № 9
	43,5
	Призёр

	Скороделов Илья
	МБОУ СОШ № 11
	40,5
	призёр

	Ворончихин Дмитрий
	МБОУ СОШ № 14
	38
	призёр

	Носков Валерий
	МБОУ лицей № 45
	34
	призёр

	Лозинская Елизавета
	МБОУ ШИООО № 3
	34
	призёр

	Баштинский Никита
	МАОУ лицей № 3
	33
	призёр

	Гордиенко Игорь
	МАОУ лицей № 3
	31,5
	призёр

	9 класс/102
	Камышанов Дмитрий
	МБОУ СОШ № 16
	54,5
	Победитель

	Жиренко Егор
	МБОУ СОШ № 2
	50,5
	призёр

	Дибольский Роман
	МБОУ лицей № 45
	45,5
	призёр

	Зубенко Савва
	МБОУ СОШ № 13
	45
	призёр

	Копочкин Станислав
	МБОУ СОШ № 16
	40
	призёр

	Рубцов Иван
	МАОУ лицей № 3
	39
	призёр

	Сависько Константин
	МБОУ лицей № 45
	37
	призёр

	Безрукавая Виктория
	МБОУ СОШ № 17
	36,5
	призёр

	Киселевич Алёна
	МБОУ СОШ № 20
	36,5
	призёр

	Румянцев Юрий
	МАОУ лицей № 3
	34
	призёр

	Болобан Валентина
	МБОУ СОШ № 7
	32
	призёр

	Котова Юлия
	МБОУ СОШ № 6
	31,5
	призёр

	Бушин Дмитрий
	МАОУ лицей № 3
	30
	призёр

	10 класс/101
	Шевченко Илья
	МБОУ лицей № 45
	58,5
	Победитель

	Михайлова Ангелина
	МАОУ лицей № 3
	55
	призёр

	Мясоедов Валерий
	МБОУ лицей № 45
	45
	призёр

	Котоян Григорий
	МБОУ лицей № 45
	35
	призёр

	Ампилова Анастасия
	МБОУ СОШ № 6
	34
	призёр

	Бойко Илья
	МБОУ СОШ № 9
	30
	призёр

	11 класс/102,5
	Борозенец Николай
	МАОУ лицей № 3
	54,5
	Победитель

	Щербина Елизавета
	МАОУ лицей № 3
	49,5
	призёр

	Богданова Анастасия
	МБОУ лицей № 45
	40,5
	призёр

	Хачатурян Эльза
	МБОУ СОШ № 5
	39,5
	призёр

	Зайдель Михаил
	МБОУ СОШ № 7
	38
	призёр

	Никитина Раиса
	МБОУ СОШ № 5
	37
	призёр

	Белич Станислав
	МАОУ лицей № 3
	35,5
	призёр

	Мнацаканова Ирина
	МБОУ СОШ № 6
	34,5
	призёр

	Никитин Валентин
	МБОУ СОШ № 8
	32,5
	призёр

	Тамбовцева Екатерина
	МБОУ лицей № 45
	31
	призёр